ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  00.03.2021г. № 0
   с. Гаврильск

О внесении изменений в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 01.12.2020 г №47 «Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», руководствуясь Уставом Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Гаврильского сельского поселения с целью приведения Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 01.12.2020 г №47 «Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации Гаврильского сельского поселения от 01.12.2020г.  №47 изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов  сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Гаврильского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гаврильского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: P37]

                     Л.Л. Каруна

Приложение к постановлению администрации Гаврильского сельского поселения от 00.03.2021г. № 0

Реестр
мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления (для юр. лиц - полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес, (для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Источник образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, грунт, иное)
	Площадь м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планиру емые к размеще нию, шт.
	Объем, м3

	1
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Центральная 25,
	50.457627/
40.419741
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район,  п. Каменск, ул. Центральная, 25, (ОГРН 1023601069106)
ЗАО «Агрофирма Павловская нива» СХП «Каменское»
	 ТКО от ЗАО «Агрофирма Павловская нива» СХП «Каменское»

	2
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 148,
	50.430066/
40.345035
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район, с. Гаврильск, ул. Советская, 148, (ОГРН 1023601069128)
ЗАО «Славяне»
	 ТКО от ЗАО «Славяне»

	3
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 162, территория МТМ
	50.431891/
40.343061
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район, с. Гаврильск, ул. Советская, 148, (ОГРН 1023601069128)
ЗАО «Славяне»
	 ТКО от ЗАО «Славяне»

	4
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная, примерно 271 м от дома 110 по направлению на восток, территория ТОК
	50.418355/
40.346584
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район, с. Гаврильск, ул. Советская, 148, (ОГРН 1023601069128)
ЗАО «Славяне»
	 ТКО от ЗАО «Славяне»

	5
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 152,
	50.43045256366291
40.34317553043366
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район, с. Гаврильск, ул. Советская, 152, (ОГРН 1023601072692)
МКОУ «Гаврильская СОШ»
	 ТКО от МКОУ «Гаврильская СОШ»

	6
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район, п.Каменск, улица Центральная 19,
	50.458720/
40.419643
	грунт
	2,25
	контейнер
	1
	2,25
	Воронежская обл. Павловский район,  п. Каменск, ул. Центральная, 19, (ОГРН 1023601073209)
МКОУ «Каменская НОШ-детский сад»
	 ТКО от МКОУ «Каменская НОШ-детский сад»

	7
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Победы, между домами №12/1 и №8
	50.458884/ 40.414934
	Бетонная площадка
	10,8
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	8
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Новая, вблизи  домов №16 и №15
	50.454629/
40.411802
	Бетонная площадка
	10,8
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	9
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Строителей, вблизи  дома №1
	50.456220/ 40.416513
	Бетонная площадка
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	10
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Молодежная, напротив  дома №2-№1
	50.458380/
40.412428
	Бетонная площадка
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	11
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Центральная, вблизи  мемориала
	50.460302/ 40.412771
	Бетонная площадка
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	12
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Школьная, напротив  дома №4
	50.460111/
40.418959
	Бетонная площадка
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	13
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Первомайская, напротив  дома №9
	50.460007/
40.416255
	Бетонная площадка
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	14
	396458, Россия, Воронежская область, Павловский район,  п.Каменск, улица Центральная,напротив  дома №20/2
	50.458376/
40.418894
	Бетонная площадка
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей п. Каменск

	15
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 6в
	50.441395
40.376722
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	16
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 5
	50.439674
40.371717
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	17
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская между домом №31 и домом №29
	50.436594
40.363697
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	18
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская, №53
	50.434792
40.356987
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	19
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская напротив дома №79
	50.433583
40.353606
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	20
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская рядом с домом №104
	50.432490
40.351413
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	21
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская 105
	50.431656
40.350361
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	22
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская за домом №121(за администрацией
	50.430478
40.349274
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	23
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская напротив дома №161
	50.428891
40.344681
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	24
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская напротив дома №213
	50.426152
40.339152
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	25
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская рядом с домом №241
	50.424640
40.336223
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	26
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Советская напротив дома №259
	50.423678
40.332618
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	27
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная напротив дома №2
	50.426798
40.358776
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	28
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная рядом с домом №67
	50.422643
40.350372
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	29
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная рядом домом №93
	50.421505
40.348191
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	30
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная напротив дома №109
	50.420057
40.345342
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	31
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная напротив дома №139
	50.419124
40.342792
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	32
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Заречная недалеко дома №154
	50.417360
40.339114
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	33
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Новая между домами №7 и №11
	50.434392
40.347136
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	34
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Новая рядом с домом №34/2
	50.436225
40.351336
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	35
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Гаврильск, улица Солнечная дом №24
	50.434593
40.379617
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Гаврильск

	36
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Царёвка, улица Певомайская, дом №2
	50.409593
40.331479
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Царёвка

	37
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Царёвка, улица Певомайская, дом №11
	50.413217
40.319884
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Царёвка

	38
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Царёвка, улица Певомайская, за остановкой
	50.407849
40.312886
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Царёвка

	39
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Царёвка, улица Певомайская, дом №72
	50.407301
40.308965
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Царёвка

	40
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Малая Казинка, улица Победы, рядом с домом №2
	50.394898
40.299737
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Малая Казинка

	41
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Малая Казинка, улица Победы, напротив дома №40
	50.390933
40.293287
	грунт
	10
	контейнер
	5
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Малая Казинка

	42
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Малая Казинка, улица Победы, дом 54
	50.389644
40.290797
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Малая Казинка

	43
	396454, Россия, Воронежская область, Павловский район, с.Малая Казинка, улица Победы, напротив дома №78
	50.383426
40.278575
	грунт
	5,8
	контейнер
	3
	1,1
	Воронежская обл. Павловский район,  с. Гаврильск, ул. Советская, 121, (ОГРН 1023601071031)
Администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	ТКО от жителей с. Малая Казинка

[bookmark: _GoBack]